
UCHWALA NR XV /127/2011
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 listopada 2011 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego części sołectwa Kazimierza Mała, na obszarze gminy Kazimierza

Wielka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz
art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

. (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
części sołectwa Kazimierza Mała, na obszarze gminy Kazimierza Wielka, zwanego dalej
planem.

2. Plan obejmuje teren istniejącego cmentarza grzebalnego w Kazimierzy Małej (działka nr
ewid. 128) i teren rozbudowy cmentarza (działka nr ewid.127) wraz ze strefami ochrony
sanitarnej i niezbędną infrastrukturą, w granicach określonych na załączniku graficznym Nr 1;
stanowiącym integralną część uchwały.

3. Przedmiotem planu będą ustalenia, o których mowa w art. 15 powołanej na wstępie ustawy
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w zakresie dostosowanym do
różnorodności funkcji terenów objętych planem.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kazimierza Wielka.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


